[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля  2013

	№  368

Томская область

г.Кедровый

О внесении
В соответствии с пунктом 2 постановления администрации города Кедрового от 30.12.2010  года №421 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Кедрового и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь методическими рекомендациями по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнение работ)   и нормативных затрат на содержание  имущества муниципальных  учреждений, утвержденными приказом финансового отдела администрации города Кедрового от 17.01.2012 года №3-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Кедрового от 28.09.2012 №602 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества в  МБУЗ МСЧ г.Кедрового», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

Л.С. Зварич

риложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
города Кедрового № 368
от «12» июля 2013
Нормативные затраты
на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты на содержание имущества
МБУЗ МСЧ г.Кедрового на  2013 год

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги*
	Объем муниципальной услуги
	Затраты на содержание имущества
	Сумма финансово

го обеспече

ния выполнения муниципального задания**

	тыс. рублей за ед.
	тыс. рублей за ед.
	тыс. рублей за ед.
	ед.
	тыс. рублей
	тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.«Оказание первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических учреждениях»
	0,3565
	0,13853
	0,49503
	36220
	378,5
	17930,0

	2.«Оказание первичной медико-санитарной помощи в стационарно-поликлинических учреждениях»
	5,839
	0,66753
	6,50653
	215
	-
	1398,9

	3.«Оказание скорой медицинской помощи (за исключение санитарно-авиационной)»
	3,9389
	0,8524
	4,7913
	1000
	217,9
	4791,3

	4.«Оказание стационарной помощи»
	13,5366
	3,1673
	16,7039
	1036
	167,2
	17305,2

	5.«Транспортировка умерших до судмедэкспертизы по вызову правоохранительных органов»
	-
	-
	-
	По мере регистрации заявок
	-
	233,0

	Итого отчетный финансовый год
	x
	x
	x
	x
	x
	41658,4

	* Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги  (гр.2), и затрат на общехозяйственные нужды (гр.3)

** Определяется путем суммирования произведения итогового объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (гр.4) на объем муниципальной услуги (гр.5) с затратами на содержание имущества (гр.6)

О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 28.09.2012 №602 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества в  МБУЗ МСЧ г.Кедрового»